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CL NOM PRENOM DOS SEXE  CLSX CAT  CLCAT CLUB SPORTIF IBM TEMPS

1 BARBIER Matthieu 412 M 1 ES 1 01:12:04.06
2 NAIN Sébastien 216 M 2 M1 1 Team vibram foulée Gréasque 01:13:13.53
3 MARTY Nicolas 486 M 3 SE 1 Running Conseil Ollioules 01:13:25.20
4 MAGNIER judicaél 481 M 4 SE 2 01:13:30.99
5 BERZAL Olivier 425 M 5 M1 2 Trail Athltude Cuers 01:16:13.57
6 DOROGI Lecente 223 M 6 SE 3 TEAM CHULLANKA 01:17:18.57
7 VIDAL Annick 294 F 1 SE 1 Courir Fuveau Triathlon 01:18:12.17
8 CUVILLIER Cédric 439 M 7 M1 3 Toulon Sports Nature 01:18:17.68
9 GALL Frédéric 221 M 8 SE 4 SANARY CAP GARONNE 01:18:37.90
10 BARBARANT Grégory 410 M 9 SE 5 AJS LA GARDE 01:19:07.41
11 EISENHUT raphael 451 M 10 SE 6 01:20:08.74
12 BERAUD jean-luc 421 M 11 M2 1 trail athlitude cuers 01:20:26.54
13 ANTHOFER Florent 203 M 12 M1 4 LBA 01:20:37.37
14 CAMPUS Patrick 201 M 13 SE 7 01:20:48.19
15 GARCIA MAXIME 456 M 14 SE 8 AQUACYCLOPEDUS PROVINS TRIATHLON 01:21:04.85
16 SILVAGNOLI Anthony 276 M 15 SE 9 01:21:10.00
17 GERTOSIO michel 457 M 16 M2 2 trail athlitude cuers 01:21:39.09
18 LAPLACETTE Yann 474 M 17 ES 2 01:21:42.09
19 MICHELET Aurélien 491 M 18 SE 10 01:22:23.69
20 PAGEON PIERRE 496 M 19 SE 11 TEAM RAIDLIGHT PACA 01:22:29.16
21 VAILLANT Philippe 290 M 20 M2 3 01:22:48.95
22 PREVOST loic 385 M 21 SE 12 TRAIL ATHLITUDE CUERS 01:23:04.06
23 GUYON francois 464 M 22 SE 13 TEAM CHULLANKA 01:23:31.85
24 BALTHAZARD eric 409 M 23 M1 5 01:24:41.16
25 COLOMBAN Denis 435 M 24 M3 1 01:24:49.42
26 PICHON christophe 380 M 25 M1 6 01:25:03.66
27 BABOULIN LOIC 408 M 26 SE 14 01:25:09.32
28 WARTEL gauthier 298 M 27 SE 15 01:25:10.10
29 ROCHARD OLIVIER 390 M 28 M2 4 01:25:35.98
30 VITRY GERARD 234 M 29 M2 5 CAP GARONNE 01:25:41.92
31 BARBIER Jean-charles 411 M 30 SE 16  Triathlon pontarlier 01:26:54.95
32 HOAREAU Henri 202 M 31 M2 6 SPIRIDON 01:27:00.39
33 VERCRUYSSEN Fabrice 293 M 32 M1 7 La Valette du var 01:27:51.48
34 VALLIER Jean-Marc 291 M 33 M2 7 Triathlon Sport Carqueiranne 01:27:51.62
35 AGUILAR JULIEN 401 M 34 SE 17 01:30:26.86
36  AYACHE Pierre 407 M 35 SE 18 01:30:53.92
37 CROUHY Florent 438 M 36 SE 19 01:31:24.32
38 GRUEL Luc 462 M 37 M1 8 01:31:48.44
39 DOUET Jean-Luc 449 M 38 M3 2 TOULON VAR TRIATHLON 01:32:16.54
40  BREMER Jéréme 212 M 39 SE 20 01:32:30.64
41 COCHET philippe 434 M 40 M2 8 Trail Athlitude Cuers 01:33:14.20
42 ARTUFEL christel 405 F 2 M1 1 01:33:17.86
43 LORCA FREDERIC 479 M 41 M1 9 asptt toulon 01:33:41.95
44 GRAVE Olivier 461 M 42 M2 9 Sanary Running Cap Garonne 01:34:18.67
45 PICARD Frédéric 379 M 43 M1 10 01:34:31.38
46 ROFFINELLA Gérald 215 M 44 SE 21 01:35:57.98
47 MAURS NICOLAS 488 M 45 M1 11 LAM 01:36:29.84
48 SCARANTINO ERIC 399 M 46 M1 12 AVAG 01:36:31.89
49  VAUCHEY Philippe 218 M 47 M2 10  Hyeres Triathlon 01:36:51.53
50 RUTILY Dylan 395 M 48 JU 1 TCO 01:37:19.46
51 CRIBBLE Philippe 396 M 49 M1 13 AVAG 01:37:31.35
52 SPAGNOL frank 287 M 50 SE 22 01:37:44.75
53 MARGAILLAN Patrick 224 M 51 M2 11 01:38:26.46
54 DENIS Chrystophe 446 M 52 M1 14 AC VIDAUBAN 01:38:27.73
55 PINET Jean-Paul 382 M 53 M3 3 01:38:40.69
56 GROSS SERGE 247 M 54 M2 12 SANARY CAP GARONNE 01:38:52.75
57 BARBIER Stephane 413 M 55 M1 15 01:38:57.22
58  CORDIER Kilien 437 M 56 SE 23 01:39:03.51
59 AMRANI MOKRANE 403 M 57 M3 4 TRAIL CLUB OLLIOULAIS 01:40:49.00
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LERESTEUX
BOSI
CARENTON
MATTE!
GARCIA
NICOLAS
DELAPIERRE
GOUJON
LANDRY
ARNAUD
COLLIN
MAILLARY
LAPLANE
FELIX
DESESTRETS
RITUIT
DANET
RAFFAELLI
DEFAYSSE
VOISIN
GOARDON
MEYER
MAROT
ROPARS
PICHON
GOUJON
ROUX
DUTTO
CATANIA
BENAOUN
ISNARD
MEYER
ANCEAUX
JEAN
SILVESTRI
BAYLE
SILVESTRI
BELTAN
PANE
JEANROY
SALICIS
WAGNER
MIRA MARQUES
MULLER
REX
PEYRET
BARONE
PITRUZZELLA
PASTOR
GARCIA

DE REGIBUS
VINET
BARONE
CANONGE
PRADO
CANONGE
ARTUFEL
RIQUIER
JEAN
GUEST LACHEMI
ROLLAND
CONSTANTINI
HENCKEL
ROUAULT
MARTY

THIERRY
MARJORIE
Philippe
Jean-Charles
bruno
Stéphane
Camille
julie
Jean-Louis
Pierre-Yves
ETIENNE
PIERRE
SEBASTIEN
Nicolas
Mickaél
Mathias
Cédric
Rudy
Hugues
Katell
David
JEAN-PHILIPPE
Laurent
Nicolas
katia
FREDERIC
franck
africa
chrystelle
SABRINA
LEANDRE
Roger
Claude
Michel
Verane
Julie

Flore
martine
Nadine
AGNES
Thierry
Dominique
LUIS
Catherine
Emmanuel
Francois
Manon
florence annick
Georges
Geraldine
CHRISTOPHE
Daniele
CHRISTINE
Romain
Christophe
fabienne
serge
JEAN-CLAUDE
Chantal
Aurelie
Pierre
Marie-Claude
lionel
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TOULON VAR TOULON
AVAG

TRAIL CLUB OLLIOULES

TRAIL ATHLITUDE CUERS

Athlétisme Vallée du Gapeau

ac vidauban

TRAIL NATURE COLLOBRIERES

TAC

TRAIL ATHLITUDE CUERS

4cC
VENTOUX TRAIL CLUB

marathon du soleil

Pass Running

Trail athlitude cuers

Cam la seyne

Marathon du Soleil
trail athlitude cuers

SANARY CAP GARONNE
VENTOUX TRAIL CLUB

Courir a St Tropez

01:40:51.94
01:40:56.75
01:41:05.29
01:41:15.37
01:42:25.53
01:42:53.38
01:43:55.98
01:45:37.28
01:46:15.79
01:46:19.69
01:46:30.42
01:46:51.70
01:47:17.54
01:48:12.46
01:48:18.93
01:48:34.37
01:48:42.00
01:49:27.69
01:49:30.90
01:49:52.03
01:50:53.06
01:51:44.82
01:52:35.63
01:52:43.02
01:52:47.78
01:54:16.91
01:54:25.35
01:54:37.99
01:54:47.73
01:54:50.47
01:55:12.06
01:55:16.56
01:55:52.71
01:56:32.33
01:57:11.99
01:57:12.07
01:57:12.10
01:57:27.70
01:58:06.34
01:58:06.91
01:58:30.16
02:02:05.56
02:02:19.70
02:02:27.91
02:04:15.07
02:04:29.44
02:04:31.89
02:05:39.53
02:08:29.92
02:09:11.00
02:09:58.47
02:10:12.96
02:10:31.72
02:11:17.23
02:11:23.97
02:11:32.66
02:11:41.47
02:12:55.39
02:13:30.86
02:15:03.55
02:15:14.52
02:15:37.45
02:15:53.36
02:17:00.97
02:17:22.41
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LE BOURGEOIS
BERNE
DAHMANI
LAROCHE
TRUJILLO
HERVE
GONZALES
SAORINE
LAVIEC
BERAUD
HILI
ANTHOFER
FORSTER
BERZAL
LAURERI
CALMONT
DON
CHAILLOT
BERNARD
PAUMIER
LUNES
THOMIERES
NOMDEDEU

Patrick
Frédéric
Stéphane
HERVE
jeremy
Sylvain
Benjamin
David
Aurélie
frangoise
Emmanuel
Stéphanie
elisabeth
Claude
clotilde
nicolas
Sophie
romain
marie laure
ANNE-MARIE
jackye
christophe
CECILE

477
423
440
242
289
466
459
398
476
420
467
206
453
424
475
427
448
433
422
499
480
288
253
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M1
M1

41
42
24
43
44
45
46
14

47

o n

48
15
49
16
10

20
11

Association Sportive du Faron

trail athlitude cuers
Omnisport hyérois athlétisme
LBA

trail athlitude cuers

Trail Athltude Cuers

trail athlitude cuers

CA PUGET VILLE
trail athlitude cuers

02:17:25.72
02:17:41.64
02:18:09.46
02:18:44.84
02:19:02.32
02:19:02.91
02:19:04.38
02:19:06.02
02:19:13.10
02:19:25.12
02:19:38.56
02:19:48.89
02:19:59.57
02:20:02.32
02:20:02.76
02:20:52.46
02:22:08.56
02:22:08.91
02:24:24.83
02:29:29.10
02:29:37.72
02:31:48.41
02:37:16.50



